
"";i Ú"" M " " Š"" í "b 2 X R

OBJEDNÁVKA Č. 0230/2024/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26099900 DIČ: CZ26099900

Moravskoslezský kraj Vydavatelství MCU s.r.o.

28. října 2771/117 Soukenická 43

70200 Ostrava 38101 český Krumlov 1

vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář hejtmana kraje

Objednáváme u Vás:

malé knižní průvodce v následujIckn rozsahu:

l) 500 ks malý knižní průvodce v mátaci AJ, NJ, PJ, ČJ - beze změn oproti prnímu vydáni. Cena za 1 ks/148 KČ
2) 800 ks malý knižní průvodce v mutaci AJ, NJ, PJ, ČJ ve speciálním přebalu a s grafikou zaměřenou na prezentaci MŠK v

rámci MS v ledním hokeji. Cena za 1 ks/100 kč. Grafický návrh u této varianty podléhá předchozímu schválení ze strany

MŠK.

b

Datum požadovaného splnění: 30. 4. 2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní spdečnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podÍl
představujici alespoň 25% účast společnika v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené proh|ášeni nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. 0

MAX. CENA CELKEM 154 000,00 KČ

Datum:

Upřednostňujeme zasí|ánÍ faktur elektronicky.

e-mail pro zasňání faktury: posta@msk.cz E"":o'"c'ý
Cel1llikát Y¶o'a podpý"'

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj '"Dr

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd 'yda" PostS'gnŮm Ca 4
Plalno'l do:'5.1.2()2¶ 10:11 +011)()

ČÍslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

l
zír

Vydavatelství MCU s.r.o.
S 3. 'hvalšinská242,381 01 českýkrumlov

lČ: 26099900, DIČ: CZ26099900
Tel.: 387 428 360, www.mcumedia.cz

KUMSX02XR90I


